АДМИНИСТРАЦИИ ПЕРВОМАЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «_18  _» __10__ 2013 года № _ 75  _
c. Первомайский

	О  признании нуждающимся в улучшении жилищных условий

       В соответствии со статьями 49-51 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Смоленской области от 04.10.2010 № 588 "Об утверждении долгосрочной областной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей» на 2011-2015 годы», заявлением Германовой Светланы Анатольевны, проживающей по адресу: ул. Никольская, д.76, ком.19, с. Первомайский, Шумячский район, Смоленская область

 Администрация Первомайского сельского Шумячского района Смоленской области                            п о с т а н о в л я е т:

       1. Признать Германову Светлану Анатольевну, 08.03.1975 г.р., зарегистрированную по адресу: Смоленская область, Шумячский район, с. Первомайский, ул. Никольская, д. 76, ком.19, состав семьи – два человека, в том числе сын – Германов Александр Андреевич, 10.10.1995 г.р., нуждающейся в улучшении жилищных условий.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации

Первомайского сельского поселения
 Шумячского района Смоленской области                                       Н.Ф. Андреев